
Yrittäjäserkukset Kallosta viihtyvät rekien kimpussa

Kittiläläisten yrittäjien esittely on päässyt hyvään vauhtiin, ja Jouni Sep-
pälä ja Juha Hettula heittivät pallon Kaukosesta Kalloon, puuseppä Kari 
Mokolle. Hän valitsi yrittäjäparikseen serkkunsa, huskysafariyrittäjä Rami 
Kulpin. Molemmat ovat syntyperäisiä kallolaisia ja tykkäävät selkeästi 
työstään. Karin puusepänverstas toimii Kallossa, Ramin safaritukikohta 
taas sijaitsee Lainiojoen varrella, 10 kilometriä Ylläsjärveltä Kittilän suun-
taan.

Puu taipuu asiakkaan toiveiden mukaan
Kari aloitti yritystoiminnan vuonna 2009, kun häntä nuoruudesta asti vai-
vannut sairaus saatiin kuriin, ja hän tuli työkykyiseksi. Puutyöt ovat inspi-
roineet Karia lapsesta saakka, ja hän sanoo taitojen tulleen äidinmaidossa 
verenperintönä, mutta ensimmäiset oppinsa hän sai kuitenkin isältään ja 
enoltaan.
- Minut määrättiin peruskoulun jälkeen työkyvyttömyyseläkkeelle, mutta 
halu tehdä käsillä töitä oli niin kova, että aloitin puutöiden tekemisen va-
rastossa ennen kuin rakensin oman verstaan. Yritystoiminta sopii minulle 
hyvin, koska voin suunnitella itse työrytmini ja aikatauluni. Yritykseni tun-
netaan nimellä Puuseppä Kari Mokko, Kari sanoo.

- Teen puusta kaikkea, mitä asiakkaat vain keksivät tilata. Talvisin menee 
erilaisia rekiä koirille, poroille, hevosille ja moottorikelkoille, vesikelkko-
ja, sipikoita lapsille jne. Kesäisin työt painottuvat enemmän kalusteisiin ja 
entisöintiin. Tarvitsetpa sitten mitä tahansa puusepäntöitä, aina kannat-
taa kysyä. Koronan vuoksi peruuntui paljon yritysten rekitilauksia, eli nyt 
olisi tilaa uusille tilaustöille.

Huskysafareita kansallispuiston luonnossa
Rami perusti oman Rami’s Huskies -yrityksensä vuonna 2001, eli pian on 
edessä jo 20-vuotisjuhlat. Koulutukseltaan leppoisa Rami on kirvesmies ja 
työskenteli ennen koirajuttuja rakennuksilla kirvesmiehenä. Ennen oman 
yrityksensä perustamista Rami haki oppia koirasafaritöihin muissa alan 
yrityksissä freelancerina.

- Siirtymävaiheessa tein molempia töitä yhtä aikaa, mutta hiljalleen veri 
veti enemmän koirien pariin. Tykkäsin kyllä rakentamisesta, ja nekin taidot 
ovat kyllä pysyneet hallussa, kun on rakennellut koiratarhaan liittyen omia 
rakennuksia. Meillä on yhteensä 75 koiraa, ja normaali talvena toiminta 
työllistää minun ja vaimoni lisäksi 3 - 4 muuta, tällä hetkellä 2. Koiravalja-
koita saamme kerralla liikkeelle 8 kappaletta. Järjestämme tilauksesta hus-
kysafareita Pallas-Yllästunturin kansallispuistossa kulkevilla reiteillämme. 
Suosituin on 16 km kiireetön kansallispuistosafari evästelytaukoineen.
- Reitit olivat valmiina jo ennen kansallispuiston laajentumista Ylläksel-
le, joten puisto tuli vuonna 2005 reittiemme ympärille. Koirat työllistävät 
luonnollisesti ympäri vuoden, asiakkaat vain talvisin.
 Tämä talvi on arvoitus, kiinnostusta kyllä olisi, ja yhteydenottoja tulee 
harva se päivä, mutta kaikki riippuu nyt siitä, miten koronatilanne kehit-
tyy. Alkutalven täysi varauskalenteri pyyhkiytyi jo tyhjäksi, mutta kevättä 
vielä jännitetään.

Kari ja Rami toivottavat kaikille hyvää joulua, parempaa tulevaisuutta ja 
tsemppiä tähän haastavaan tilanteeseen. Pallon he heittävät seuraavaksi 
kittiläläisille Ainut Shopin käsityöläisille Arille ja Millalle.

Normaalina talvena reet liikkuvat vilkkaasti ulos Karin (oik.) verstaan 
ovesta ja myös reiteillä koirien ja kelkkojen perässä. Kari tekee rekiä, ja 
Rami käyttää niitä.
-Tänä talvena näyttää ainakin toistaiseksi hiljaisemmalta, he sanovat.
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